[image: image1.jpg]VA

РАСПОРЯЖЕНИЕ

председателя Думы Кировского муниципального района

	25.12.2020

	№
	29  - р

	Об организации служебного (рабочего) времени в декабре 2020 года.

Руководствуясь ст.113, ч.3 ст.153 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжение ним Губернатора Приморского края  №545-рг от 24.12.2020 «Об организации служебного (рабочего) времени в декабре 2020 года, в целях эффективной организации служебного (рабочего) времени,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Привлечь к работе в выходной день , 26 декабря 2020 года работников Думы Кировского муниципального района с предоставлением другого дня отдыха 31 декабря 2020 года, с соблюдением требований, установленных Трудовым кодексом Российской Федерации.
 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
 3. Настоящее распоряжение разместить на  официальном сайте администрации Кировского муниципального района в разделе  «Дума» http://www.kirovsky-mr.ru/duma/ в сети «Интернет».

.
Председатель Думы

     М.Ю. Хуторной